
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 186/1841/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 13 listopada 2018r.

w sprawie: wydania komunikatu dotyczącego ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej
reprezentującej organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego, której to zadaniem Komisji będzie opiniowanie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadnia
publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego ma terenie Powiatu Mrągowskiego w roku 2019.

Na podstawie art. 15 ust. 2 a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.
U. z 2018 r., poz. 450 z póź. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2030 z póź. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Podjęto decyzję o wydaniu komunikatu dotyczącego ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej
reprezentującej organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego, której to zadaniem Komisji będzie opiniowanie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadnia
publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego ma terenie Powiatu Mrągowskiego w roku 2019.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 186/1841/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13 listopada 2018r. (29,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1841.pdf

